
Rendes Előrehozott Rendes Előrehozott Rendes Előrehozott Rendes Előrehozott Rendes Előrehozott

közép 4,47

79%

4,51

78%

4,65

80%
76,76% 75,89%

emelt 5

75%

4,59

66%

5

73%
66% 69,25%

közép 3,75

63%

3,97

66%

4,62

61%
57,36% 65,90%

emelt 4,73

70%

4,45

64%

4,38

63%
48% 58,87%

közép 3,90

66%

4,43

76%

4,63

81%
75,41% 68,86%

emelt 5

78%

4,33

64%

4,67

70%
72,93% 77.43%

közép 3,83

65%

5

92%

4,33

73%

4,84

89%

3,70

60%

4,94

90%
88,04%

4,95

92,75%
78,22% 88,44%

emelt 4,58

69%

5

82%

4,62

65%

4,93

83%

4,88

71%

5

77%
83,68% 83,51% 87,81%

közép 3,67

64%

4,80

86%

3,86

64%

4,88

87%

4

65%

5

90%
80,30%

5

93,5%
84,40% 90%

emelt 4,50

65%

4,50

68%

5

86%

5

82%

5

82%
79,30% 84,66% 92%

közép 3,20

52%

4,50

79%

4,12

70%
64,83%

4

76 %
61,60%

emelt 4,57

61%

4,20

60%

4,17

56%
61,36% 51,50%

közép 3,67

64%
emelt 2,33

35%

5

85%

4,43

73%

3,67

53%
50,75% 52,75%

közép 3,91

65%

4

70,66%

4,33

75%

4,20

71%

4,25

76%

5

86%
70,80%

4

74%
85,33% 88%

emelt 4,75

70%

4,20

64%

4

66%

5

80%
52,25%

közép 4,67

81%

5

89%

4,40

76%
67,68% 49,33% 33%

emelt 5

88%

5

81%
48%

közép 4,14

72%

4,40

78%

4,20

71%

4,56

76%

5

98%
58,25%

5

80%
67% 93%

emelt 3,50

43%

4,50

63%

4,33

56
50% 70,50%

közép 4,78

86%

4,61

85%

4,53

81%
96,1% 92,13%

emelt

közép 5

95%

5

100%

5

93%
85,5% 94%

emelt

közép 5

86,00%
emelt

közép 5

85%

5

87%
56,5% 92,20%

emelt 4

58%

5

61%

közép 3,75

58%

4

76%
98%

emelt 4

52%

közép

emelt 5

85%

közép 5

81,00%

5

91%
90,50% 92%

emelt
94%

közép 77,75%

emelt

közép
93,63%

emelt

Mozgóképkultúra és 

médiaismeret

Állampolgári 

ismeretek

Angol nyelv

Német nyelv

ÉRETTSÉGI VIZSGÁK ÁTLAGEREDMÉNYEI a nemzeti köznevelésről szóló törvény

végrehajtásáról szóló 229/2012. (VIII. 28.) Korm. rendelet 23. § (3) bekezdés e) pontja/

Tantárgyak Szint 2021 ( tavaszi

vizsgaidőszak)

2022. (tavaszi

vizsgaidőszak)

2023. (tavaszi

vizsgaidőszak)

2024. (tavaszi

vizsgaidőszak)

2025. (tavaszi

vizsgaidőszak)

Testnevelés

Vizuális kultúra

Spanyol nyelv

Francia nyelv

Rk. katolikus hittan

Ref. hittan

Ének zene

Biológia

Kémia

Földrajz

Fizika

Informatika/digitális 

kultúra

Magyar nyelv és 

irodalom

Matematika

Történelem


